



HCH Invest ApS

Landmålervej 3
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 36066229

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2020

Holger Carsten Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCH Invest ApS

Landmålervej 3

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36066229

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Holger Carsten Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.888 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 40.026 t.kr. pr. 31. december 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(257.388)	(5.788)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	38.766.667
Andre finansielle indtægter		2.874.142	87.564
Andre finansielle omkostninger		(205.494)	(776.366)
Resultat før skat		2.411.260	38.072.077
Skat af årets resultat	1	(522.960)	152.810
Årets resultat		1.888.300	38.224.887
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.777.700	38.116.887
Resultatdisponering		1.888.300	38.224.887

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.000	17.000
Finansielle aktiver	2	17.000	17.000
Anlægsaktiver		17.000	17.000
Udskudt skat		0	152.810
Tilgodehavender		0	152.810
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.675.278	10.819.004
Værdipapirer og kapitalandele		39.675.278	10.819.004
Likvide beholdninger		964.075	27.374.163
Omsætningsaktiver		40.639.353	38.345.977
Aktiver		40.656.353	38.362.977

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		39.865.590	38.087.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		40.026.190	38.245.890
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		0	109.087
Skyldig selskabsskat		370.150	0
Anden gæld		260.013	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		630.163	117.087
Gældsforpligtelser		630.163	117.087
Passiver		40.656.353	38.362.977

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	38.087.890	108.000	38.245.890
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.777.700	110.600	1.888.300
Egenkapital ultimo	50.000	39.865.590	110.600	40.026.190

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	370.150	0
Ændring af udskudt skat	152.810	(152.810)
	522.960	(152.810)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.000
Kostpris ultimo	17.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HCB Invest ApS	Kgs. Lyngby	ApS	33,3

3 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Holger Carsten Hansen, Kgs. Lyngby ejer 100% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
